

MĚSTO PÍSEK

Dodatek č. 10 ke smlouvě o dílo

(dále jen „dodatek“)

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Písek

Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek
Zastoupené: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou
IČ: 00249998
DIČ: CZ00249998
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 127271/0100
Zástupce ve věcech technických: XXX, XXX, XXX

(dále jen jako „objednatel“)

1.2 Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Zastoupen: XXX, XXX, prokuristé
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: RAIFFEISENBANK a.s.
Č. účtu: 1100029040/5500
Zástupce ve věcech technických: XXX

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze sp. zn.: B 7634

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Úvodní ustanovení

- 2.1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 28.6.2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla „Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory“ (dále jen „smlouva“). Slova použitá, avšak nedefinovaná v tomto dodatku, mají význam dle smlouvy.
- 2.2. Vzhledem k tomu, že se po uzavření smlouvy vyskytla potřeba provedení prací, které nejsou uvedeny v oceněném soupisu prací včetně výkazu výměr, a to ani položkou, ani výměrou, a naopak některé práce uvedené v oceněném soupisu prací včetně výkazu výměr se nebudou realizovat, dohodli se objednatel a zhotovitel v souladu s čl. 8 smlouvy o dílo na uzavření tohoto dodatku.

3. Předmět dodatku

- 3.1. Předmětem dodatku je ve smyslu odst. 8.2. a 8.3. smlouvy sjednání méněprací a víceprací a dohodnutí jejich ceny a vlivu na termín předání díla.
- 3.2. Vícepráce a méněpráce, na jejichž rozsahu se objednatel a zhotovitel dohodli tímto dodatkem, jsou podrobně specifikovány ve změnových listech č. 72 a 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81 a 82, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha č.1. Předmět smlouvy (díla), sjednaný v čl. 3 smlouvy se upravuje dle rozsahu uvedených víceprací a méněprací.
- 3.3. S ohledem na to, že provedení víceprací vyžaduje změnu doby plnění, sjednanou v čl. 5 smlouvy a v dodatcích č. 2, 3 a 9 dohodli se objednatel a zhotovitel na posunutí lhůty pro řádné a včasné provedení díla zhotovitelem, a to o 12 dnů. Nejpozději do 10 dnů od uzavření tohoto dodatku zhotovitel vypracuje a objednateli předá nový harmonogram provádění stavebních prací, ve kterém bude zohledněno provedení víceprací a jejich vliv na termíny v původním harmonogramu, ve kterém bude zohledněna nová lhůta pro řádné a včasné provedení díla zhotovitelem dle tohoto odstavce a který po odsouhlasení objednatelem nahradí původní harmonogram provádění stavebních prací, který byl předložen po uzavření dodatku č. 9, objednatel se zavazuje udělení takového souhlasu bezdůvodně neodpírat.
- 3.4. S ohledem na to, že dohodnuté vícepráce a méněpráce vyžadují změnu ceny díla, sjednanou v odst. 7.1. smlouvy, v odst. 3.3. dodatku č.1, v odst. 3.4. dodatku č. 2, v odst. 3.4. dodatku č. 3, v odst. 3.3. dodatku č.4, v odst. 3.3. dodatku č.5, v odst. 3.3. dodatku č.6, odst. 3.3. dodatku č.7, odst. 3.3. dodatku č.8 a odst. 3.4. dodatku č.9 dohodli se objednatel a zhotovitel na zvýšení celkové ceny dle dohodnutých víceprací a méněprací, a to následovně:

Celková cena dle smlouvy včetně dodatků č.1 až č.9:	195 245 276,03 Kč bez DPH	224 532 067,43 vč. 15 % DPH
Cenový rozdíl víceprací a méněprací dodatku č. 10:	1 844 619,92 Kč bez DPH	2 121 312,91 vč. 15 % DPH
Nová celková cena díla:	197 089 895,95 Kč bez DPH	226 653 380,34 vč. 15 % DPH

4. Závěrečná ustanovení, podpisy

- 4.1. Ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v původním znění v platnosti.
- 4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
- 4.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti pak nabývá okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv. Objednatel se zavazuje tento dodatek zveřejnit v registru smluv bez zbytečného odkladu po nabytí jeho platnosti.
- 4.4. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.
- 4.5. Tento dodatek je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.
- 4.6. Uzavření tohoto dodatku schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 07.09.2023 usnesením č. 555/23. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.

5. Přílohy

- 5.1. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující příloha:

Příloha č. 1 – změnové listy č. 72 a 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81 a 82

ZHOTOVITEL:

V Českých Budějovicích 15.09.2023

.....
XXX
STRABAG a.s., prokurista

OBJEDNATEL:

V Písku 12.09.2023

.....
JUDr. Ing. Michal Čapek
starosta

.....
XXX
STRABAG a.s., prokurista

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	72	ZE DNE:	25.07.2023
---------------	-----------	----------------	-------------------

REVIZE ZE DNE:**OBJEDNATEL:**

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Úprava podlahy Gastro (vpustě)
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje úpravu betonové podlahy v části GASTRO v návaznosti na požadavek provedení dvoustupňových odtokových vpustí včetně úpravy kanalizace a zpětného zabetonování. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 7.9.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	72	ZE DNE:	25.07.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Stavební úpravy podlahy - část GASTRO					74 641,50 Kč
ÚRS 965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m ²	m ³	2,85	4 290,00 Kč	12 226,50 Kč
R001	Úprava kanalizace	kus	19,00	885,00 Kč	16 815,00 Kč
Analogicky ÚRS 411388631	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl přes 0,25 do 1 m ² v podlahách	m ²	19,00	2 400,00 Kč	45 600,00 Kč
SOD 998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	4,05	507,35 Kč	2 054,40 Kč
ÚRS 997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,27	928,00 Kč	5 818,56 Kč
SOD 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,27	9,07 Kč	56,87 Kč
SOD 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,08	9,07 Kč	227,48 Kč
SOD 997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	6,27	384,22 Kč	2 409,06 Kč
CELKEM					85 207,86 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	85 207,86 Kč
2	Cena s DPH	97 989,04 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 7.9.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	74	ZE DNE:	15.08.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	--------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	---

Předmět změny:	Doplnění ovládání žaluzií
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele doplnění ovládání venkovních žaluzií z důvodu chyby PD, ve které nebylo zakresleno ovládání některých žaluzií a následně toto nebylo zohledněno ve výkazu výměr. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 7.9.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	74	ZE DNE:	15.08.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	--------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	---

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<i>Přístroje - spínače, zásuvky, ovladače (Design ABB,viz. architekt)</i>					<i>1 178,04 Kč</i>
SOD pol. 201	Spínač žaluziový 230V, 10A	ks	6,00	196,34 Kč	1 178,04 Kč
<i>Krabice pod omítku</i>					<i>475,62 Kč</i>
SOD pol. 225	Instalační přístrojová krabice KP67/3	ks	6,00	79,27 Kč	475,62 Kč
<i>Montážní materiál - ostatní</i>					<i>726,06 Kč</i>
SOD pol. 234	Instalační rámeček jednoduchý	ks	6,00	21,01 Kč	126,06 Kč
SOD pol. 239	Montážní a instalační materiál (hmoždenky, šroubky, přichytky, sádra, atd.)	ks	1,00	600,00 Kč	600,00 Kč
<i>Kabely a vodiče</i>					<i>4 586,40 Kč</i>
SOD pol. 293	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	180,00	21,81 Kč	3 925,80 Kč
SOD pol. 291	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	30,00	22,02 Kč	660,60 Kč
<i>Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy</i>					<i>507,36 Kč</i>
SOD pol. 328	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	m	24,00	21,14 Kč	507,36 Kč
D - MONTÁŽNÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE					7 134,28 Kč
SOD pol. 336	Montáž instalačních prvků /zásuvky, vypínače/, vč. osazení instalačních krabic a rámečků + připojení kabeláže	ks	6,00	79,53 Kč	477,18 Kč
SOD pol. 344	Montáž kabelů do 4mm ² , vč. ukončení	m	210,00	26,03 Kč	5 466,30 Kč
SOD pol. 355	Ostatní elektromontážní práce	hod	4,00	297,70 Kč	1 190,80 Kč
CELKEM					14 607,76 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	14 607,76 Kč
2	Cena s DPH	16 798,92 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 7.9.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:
1
2

Přílohy:

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	75	ZE DNE:	15.08.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Změna ovládání osvětlení na schodišti
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele změnu ovládání světel schodiště a doplňuje jej centrálním ovládáním dle nově předloženého a doplněného schématu zapojení a ovládání. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 7.9.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	75	ZE DNE:	15.08.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	--------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	---

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<i>Přístroje - spínače, zásuvky, ovladače (Design ABB,viz. architekt)</i>					
4 945,12 Kč					
SOD pol. 197	Spínač tlačítkový ř.1/0, 230V/50Hz, 10A	ks	-4,00	128,72 Kč	- 514,88 Kč
R001	Snímač pohybu - nástěnný	ks	4,00	1 365,00 Kč	5 460,00 Kč
<i>Krabice pod omítku</i>					
359,72 Kč					
SOD pol. 226	Instalační přístrojová krabice KPR68	ks	4,00	89,93 Kč	359,72 Kč
<i>Montážní materiál - ostatní</i>					
400,00 Kč					
SOD pol. 239	Montážní a instalační materiál (hmoždenky, šroubky, přichytky, sádra, atd.)	ks	1,00	400,00 Kč	400,00 Kč
<i>Kabely a vodiče</i>					
2 773,90 Kč					
SOD pol. 298	Kabel CYKY-O 4x1,5	m	150,00	18,05 Kč	2 707,50 Kč
SOD pol. 294	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	25,00	13,28 Kč	332,00 Kč
SOD pol. 295	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	-20,00	13,28 Kč	- 265,60 Kč
<i>Rozvaděče - doplnění přípočet</i>					
6 743,50 Kč					
R002	Rozvaděč RP1.1 (doplnění vývodů, jistiění, úprava rozvaděče)	kpl	1,00	6 743,50 Kč	6 743,50 Kč
<i>Rozvaděče - odpočet</i>					
-1 443,60 Kč					
R003	Rozvaděč RP2.1 (úprava rozvaděče, změna počtu vývodů)	kpl	1,00	- 481,20 Kč	- 481,20 Kč
R004	Rozvaděč RP3.1 (úprava rozvaděče, změna počtu vývodů)	kpl	1,00	- 481,20 Kč	- 481,20 Kč
R005	Rozvaděč RP4.1 (úprava rozvaděče, změna počtu vývodů)	kpl	1,00	- 481,20 Kč	- 481,20 Kč
<i>D - MONTÁŽNÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE</i>					
7 358,69 Kč					
SOD pol. 341	Montáž instalačních rozvodných PVC krabic /KO, KU, KT, atd./	ks	4,00	86,76 Kč	347,04 Kč
SOD pol. 344	Montáž kabelů do 4mm ² , vč. ukončení	m	155,00	26,03 Kč	4 034,65 Kč
SOD pol. 355	Ostatní elektromontážní práce	hod	10,00	297,70 Kč	2 977,00 Kč
CELKEM					21 137,33 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	21 137,33 Kč
2	Cena s DPH	24 307,93 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 7.9.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	76	ZE DNE:	16.08.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Projektové změny na základě revize PD č.7
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele cenový dopad změn projektové dokumentace provedených v rámci vydané revize č.7 PD, která upravuje dílčí části jednotlivých kapitol v návaznosti na změnu dispozice provozu GASTRO. Zároveň tento změnový list zohledňuje doplnění nových přízdivek v části 1. PP z důvodu zjištěných nadlimitních nerovností stávajících stěn a konstrukcí, které je nutné vyrovnat pro nové konstrukce a povrchy.</i> Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 7.9.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	76	ZE DNE:	16.08.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Zámečnické konstrukce - odcety				
SOD 783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	-1,07	65,12 Kč - 69,48 Kč
SOD 783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	-1,07	222,18 Kč - 237,07 Kč
SOD 783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-1,07	222,18 Kč - 237,07 Kč
SOD 783927161	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové podlahy	m2	-4,42	226,01 Kč - 998,96 Kč
Omítky - odcety				
SOD 612321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	-9,75	268,43 Kč - 2 616,39 Kč
Izolace tepelné do podlah - odcety				
SOD 713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-4,04	32,15 Kč - 129,89 Kč
Podhledy minerální - odcety				
SOD 763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	-0,89	612,90 Kč - 542,42 Kč
SOD 59036R	deska podhledová 600x600mm, hrana SK, bílá RAL 9010	m2	-0,89	565,02 Kč - 500,04 Kč
SOD 998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	-0,01	1 875,66 Kč - 11,25 Kč
Klempířské prvky - odcety				
SOD 764242333	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	-3,30	3 818,63 Kč - 12 601,48 Kč
Truhlářské výrobky - odcety				
SOD 766660001	Montáž dveřních křídél otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,00	647,00 Kč - 647,00 Kč
SOD D02	Dveře jednokřídlové, plně, hladké, rozměr 800/1970mm, s větrací mřížkou, kompletní dodávka viz odkaz D02	ks	-1,00	3 527,02 Kč - 3 527,02 Kč
SOD 642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	-1,00	1 867,44 Kč - 1 867,44 Kč
SOD 998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	-0,02	1 844,92 Kč - 36,90 Kč
Izolace proti vodě - odcety				
SOD 771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-4,06	463,95 Kč - 1 883,64 Kč
Zdivo - doplnění				
SOD 317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,14	5 267,13 Kč 711,06 Kč
ÚRS 767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg	kg	31,87	36,00 Kč 1 147,28 Kč
SOD 317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,15	8 140,11 Kč 1 245,44 Kč
SOD 317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,09	8 140,11 Kč 748,89 Kč
SOD 342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	82,98	728,37 Kč 60 443,06 Kč
ÚRS 342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	5,35	1 180,00 Kč 6 315,36 Kč
R003	Sokly pro nerezové pulty	m	34,57	987,00 Kč 34 120,59 Kč
ÚRS 317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	11,00	482,00 Kč 5 302,00 Kč
ÚRS 342272225	Příčka z pórabetonových hladkých tvárců na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	7,36	732,00 Kč 5 390,45 Kč
SOD 346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,34	526,71 Kč 706,84 Kč
Úpravy povrchů vnitřní - doplnění				
SOD 611321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně	m2	33,12	293,29 Kč 9 714,06 Kč
Zámečnické výrobky - doplnění				
SOD 953941211	Osazování kovových konzol nebo kotev	kus	3,00	357,25 Kč 1 071,75 Kč
R004	Výroba úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	kus	3,00	1 580,00 Kč 4 740,00 Kč
ÚRS 13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,001	51 500,00 Kč 51,50 Kč
SOD 953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	6,00	200,74 Kč 1 204,44 Kč
SOD 953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	6,00	200,74 Kč 1 204,44 Kč
Bourací práce - doplnění				
ÚRS 971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,08	2 060,00 Kč 164,80 Kč
ÚRS 973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	1,00	222,00 Kč 222,00 Kč
SOD 974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	14,55	103,65 Kč 1 508,11 Kč
Doprava a likvidace sutí - doplnění				
ÚRS 997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,77	747,00 Kč 575,26 Kč

SOD 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,77	9,07 Kč	6,98 Kč
SOD 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,08	9,07 Kč	27,94 Kč
SOD 997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	3,08	900,51 Kč	2 773,93 Kč
SOD 998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	11,34	507,35 Kč	5 753,68 Kč
Izolace tepelné do podlah - doplnění					
SOD 713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	5,55	88,40 Kč	490,97 Kč
SOD 28375033	deska EPS 150 do plochých střeš a podlah $\lambda=0,035$ tl 150mm	m2	5,55	301,37 Kč	1 673,81 Kč
ÚRS 28376816	deska fenolická tepelné izolační podlahová $\lambda=0,021$ tl 40mm	m2	9,12	651,00 Kč	5 937,12 Kč
SOD 998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,04	1 875,66 Kč	67,41 Kč
Podhled SDK - doplnění					
ÚRS 763131722	SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m	m	2,28	379,00 Kč	862,23 Kč
763131R	Svislý kovový rastr pro kotvení desek CETRIS v m.č. 0.41 nad úrovní chladících boxů v= 800 mm, obklad CETRIS v celé výšce a rastr v rozsahu chladících boxů jsou dodávkou (gastra)	m	8,46	2 850,00 Kč	24 105,30 Kč
Klempířské výrobky - doplnění					
76424-R1	Okapní lišta - pod styky prefa dílců vstupní rampy, materiál: lakovaný pozink, r.š.: 375 mm, délka: 100 mm, dodávka včetně podkladních plechů, příponek a dalšího pomocného materiálu	kus	22,00	678,00 Kč	14 916,00 Kč
SOD 998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,02	3 489,97 Kč	69,80 Kč
Revizní dvířka - doplnění					
ÚRS 767646431	Montáž revizních dvířek a dvířek dvoukřídlových s rámem plochy do 1 m2	kus	1,00	1 160,00 Kč	1 160,00 Kč
Analogicky ÚRS - 55343553	Dvířka revizní dvoukřídlá 800 x 500mm	kus	1,00	5 970,00 Kč	5 970,00 Kč
SOD 998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,01	2 388,93 Kč	11,94 Kč
Dlažby (sokly) - doplnění					
SOD 771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	1,51	29,93 Kč	45,31 Kč
SOD 771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	34,57	134,70 Kč	4 656,58 Kč
SOD 597614R1	sokl-dlažba keramická slinatá hladká do interiéru i exteriéru v. 150 mm	kus	120,00	78,82 Kč	9 458,40 Kč
SOD 998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,06	1 040,84 Kč	57,25 Kč
Dlažby (změna rozsahu) - doplnění					
SOD 781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	14,53	29,93 Kč	435,00 Kč
SOD 781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	2,70	64,86 Kč	175,12 Kč
SOD 59054120	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 4,5x2500mm	m	2,78	44,90 Kč	124,87 Kč
SOD 771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	5,55	593,66 Kč	3 297,19 Kč
ÚRS 59761612	dlažba keramická slinatá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 12 do 19ks/m2	m2	6,66	827,00 Kč	5 511,79 Kč
R001	Spárovací hmota pro provoz do gastra	m2	6,66	302,50 Kč	2 016,10 Kč
SOD 781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	14,53	518,82 Kč	7 540,53 Kč
SOD 59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	15,99	268,39 Kč	4 290,75 Kč
SOD 781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	8,46	59,86 Kč	506,30 Kč
SOD 998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,44	1 040,84 Kč	461,09 Kč
Malby - doplnění					
SOD 784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	33,12	14,36 Kč	475,62 Kč
SOD 784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	33,12	46,93 Kč	1 554,37 Kč
VZT - odpočet					
SOD 3.09	AHU odvodní vzduch Tlumič hluku buňkový atyp rozměr 200/630/1000, náběhy a výběhy,, provedení pro vlhké prostředí	ks	-7,00	1 934,09 Kč	13 538,63 Kč
SOD 3.15	800x315 Klapka regulační pro základní vyregulování sítě, vícelistá s ručním ovládním	ks	-1,00	1 877,91 Kč	1 877,91 Kč
SOD 3.16	800x355 Klapka regulační pro základní vyregulování sítě, vícelistá s ručním ovládním	ks	-3,00	1 999,45 Kč	5 998,35 Kč
SOD 3.19	DN100 (napojení na ofuk světlideL GIF) Klapka regulační pro základní vyregulování sítě, vícelistá s ručním ovládním	ks	-20,00	373,49 Kč	7 469,80 Kč
SOD 3.20	DN225 Klapka regulační pro základní vyregulování sítě, vícelistá s ručním ovládním	ks	-1,00	513,26 Kč	513,26 Kč
SOD 3.24	Vyústka VK-2 O-R1/ 560x280	ks	-42,00	1 429,45 Kč	60 036,90 Kč
SOD 3.31	Anemostat přívodní drallový velikost /600x48/ RAL vč. boxu a regulační klapky DN250	ks	-1,00	2 749,19 Kč	2 749,19 Kč
SOD 3.34	Ventil přívodní DN200 vč. zděže, kovový	ks	-2,00	400,39 Kč	800,78 Kč
SOD Pol21	PRÍVOD - čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. Plechu+20% na náběhové plechy a regulační listy	m2	-30,00	611,12 Kč	18 333,60 Kč
VZT - doplnění					
03.VIII	AHU odvodní vzduch Tlumič hluku buňkový 250/500/1000, náběhy a výběhy,, provedení pro vlhké prostředí	ks	8,00	1 511,75 Kč	12 094,00 Kč
3.06A	AHU přívodní vzduch Tlumič hluku buňkový 200/500/1000, náběhy a výběhy,	ks	1,00	1 678,05 Kč	1 678,05 Kč
3.14A	400x200 Klapka požární odolnost 90minut, atesty CZ, vybavení klapky - spouštění ruční, teplotní se servopohonem 230V, výstup indikací poloh do systému MaR	ks	1,00	8 480,20 Kč	8 480,20 Kč
3.23A	500 x 200 Klapka regulační pro základní vyregulování sítě, vícelistá s ručním ovládním	ks	1,00	1 655,11 Kč	1 655,11 Kč
3.23B	700 x 400 Klapka regulační pro základní vyregulování sítě, vícelistá s ručním ovládním	ks	2,00	2 403,87 Kč	4 807,74 Kč
3.23C	630 x 400 Klapka regulační pro základní vyregulování sítě, vícelistá s ručním ovládním	ks	2,00	1 406,52 Kč	2 813,04 Kč
3.23D	200 x 200 Klapka regulační pro základní vyregulování sítě, vícelistá s ručním ovládním	ks	4,00	992,58 Kč	3 970,32 Kč

3.23E	250 x 250 Klapka regulační pro základní vyregulování sítě, vícelistá s ručním ovládním	ks	10,00	1 006,69 Kč	10 066,90 Kč
3.25A	Vyústka VK-2.O-R1/ 400x150	ks	6,00	932,58 Kč	5 595,48 Kč
3.25B	Vyústka VK-2.O-R1/ 1025x75 na potrubí DN200	ks	3,00	2 246,81 Kč	6 740,43 Kč
Pol14.1	čisticí otvory do 300x200 na odtahovém potrubí	ks	6,00	358,00 Kč	2 148,00 Kč
Pol20	PRÍVOD - potrubí Alp provedení s tepelnou integrovanou izolací, rozsah viz výkresová část	m2	10,00	1 150,35 Kč	11 503,50 Kč
Pol22	ODTAH - čtyřhranné potrubí sk. I vodotěsné provedení, vodotěsné spoje těsněné pryží, tmelený falc a rámečky, pozink. Plech+20% na nábehové plechy a regulační listy	m2	20,00	7 18,97 Kč	14 379,40 Kč
Pol23	Izolace tepelná a hluková- 60 mm minerální plst', povrch Alfol (omyvatelná), přípevněná na samolepící trny, AL páska	m2	15,00	593,15 Kč	8 897,25 Kč
Pol50	Požární ucpávky a dotěsnění prostupů VZT a chladiva veškerými stavebními konstrukcemi v systému s atestem	ks	1,00	44 935,45 Kč	44 935,45 Kč
Vytápění - odpočet					-21 346,61 Kč
SOD 71342112R022	Tepelná izolace vata + AL 18/20	m	-10,00	107,62 Kč	1 076,20 Kč
SOD 733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	-10,00	587,77 Kč	5 877,70 Kč
SOD 735157664R00	Otopná těl.panel.deskové otopné těleso v provedení, které umožňuje pravé spodní připojení na otopnou soustavu s nuceným oběhem 600/ 800 typ 22	kus	-1,00	4 698,62 Kč	4 698,62 Kč
SOD 735157788R00	Otopná těl.panel.deskové otopné těleso v provedení, které umožňuje pravé spodní připojení na otopnou soustavu s nuceným oběhem 900/1200 typ 33	kus	-1,00	9 380,69 Kč	9 380,69 Kč
SOD 735159320R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1500 mm	kus	-1,00	313,40 Kč	313,40 Kč
Elektroinstalace - odpočet					-122 466,20 Kč
SOD Pol187	Zásuvka jednoduchá 230V/50Hz - 16A, 2P+T, clonky	ks	-7,00	107,28 Kč	750,96 Kč
SOD Pol190	Spínač jednopólový ř.1, 230V/50Hz, 10A, IP44	ks	-2,00	141,26 Kč	282,52 Kč
SOD Pol189	Spínač jednopólový ř.1, 230V/50Hz, 10A	ks	-2,00	120,15 Kč	240,30 Kč
SOD Pol184	Zásuvka, 400V/50Hz - 16A, 2P+T, nástěnná	ks	-1,00	95,81 Kč	95,81 Kč
SOD Pol261	Ekvipotenciální svorkovnice K12	ks	-1,00	429,83 Kč	429,83 Kč
SOD Pol266	25 - Přisazené svítidlo kulaté - ø 420 mm, v = 90 mm. Třivrstvé sklo Triplex Opal (matované, bílé), zdroj LED (teplá bílá) - svítidlo do koupelen ve variantě IP 44, 230V, E27, 15W	ks	-1,00	3 559,24 Kč	3 559,24 Kč
SOD Pol278	50 - Podhledový LED panel 600x600, 230V, IP20	ks	-16,00	1 087,49 Kč	17 399,84 Kč
SOD Pol284	Kabel CYKY-J 4x185	m	-30,00	2 391,72 Kč	71 751,60 Kč
SOD Pol287	Kabel CYKY-J 5x10	m	-136,00	141,81 Kč	19 286,16 Kč
SOD Pol289	Kabel CYKY-J 5x4	m	-25,00	59,57 Kč	1 489,25 Kč
SOD Pol290	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	-110,00	35,90 Kč	3 949,00 Kč
SOD Pol409	Nástěnný reproduktor bílý, max.výkon:10W, RMS výkon 6W	ks	-3,00	1 077,23 Kč	3 231,69 Kč
Elektroinstalace - doplnění					493 251,28 Kč
SOD Pol184	Zásuvka, 400V/50Hz - 16A, 2P+T, nástěnná	ks	3,00	95,81 Kč	287,43 Kč
SOD Pol186	Zásuvka IP44, 230V/50Hz - 16A, 2P+T	ks	26,00	80,81 Kč	2 101,06 Kč
SOD Pol193	Spínač střídivý ř.6, 230V/50Hz, 10A, IP44	ks	6,00	140,61 Kč	843,66 Kč
SOD Pol192	Spínač střídivý ř.6, 230V/50Hz, 10A	ks	2,00	125,61 Kč	251,22 Kč
SOD Pol194	Spínač střídivý dvojtyp ř.6+6, 230V/50Hz, 10A	ks	2,00	205,45 Kč	410,90 Kč
Pol2R	Spínač vačkový IP44, 400V/50Hz, 16A	ks	1,00	611,65 Kč	611,65 Kč
Pol3R	Spínač vačkový IP44, 400V/50Hz, 32A	ks	1,00	904,50 Kč	904,50 Kč
Pol4R	Spínač křížový ř.7, 230V/50Hz, 10A, IP44	ks	3,00	227,00 Kč	681,00 Kč
Pol5R	Detekce úniku plynu(chladiva R499a/410a) - 1x vyhodnocovací jednotka, 1x snímač úniku plynu, 1x svět. Signalizace, 2x STOP tlačítko chlazení	kpl	1,00	23 468,00 Kč	23 468,00 Kč
SOD Pol388	Instalační ohebná PVC trubka DN 50, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	m	20,00	24,65 Kč	493,00 Kč
SOD Pol389	Instalační ohebná PVC trubka DN 32, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	m	30,00	9,86 Kč	295,80 Kč
SOD Pol390	Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	m	45,00	4,29 Kč	193,05 Kč
SOD Pol225	Instalační přístrojová krabice KP67/3	ks	27,00	79,27 Kč	2 140,29 Kč
SOD Pol226	Instalační přístrojová krabice KPR68	ks	8,00	89,93 Kč	719,44 Kč
SOD Pol234	Instalační rámeček jednoduchý	ks	28,00	21,01 Kč	588,28 Kč
SOD Pol231	Univerzální rozvodná inst. krabice prům. 73x30, vč. víčka, násuvné svorky 3pol. 5pol	ks	3,00	47,37 Kč	142,11 Kč
SOD Pol233	Svorkovnice pětipólová s krytem , IP44	ks	8,00	100,07 Kč	800,56 Kč
SOD Pol232	Instalační krabice 105x105x55, IP55	ks	3,00	63,66 Kč	190,98 Kč
Pol6R	Doplnující ochranná připojnice; 1x krabice IP44 vč. průchodek, 1x svorka PE s předmontovatelným soklem, 5x16 + 6x10	ks	1,00	701,41 Kč	701,41 Kč
SOD Pol277	M1 - Průmyslové prachotěsné svítidlo 230V, IP54, 53W	ks	8,00	1 437,41 Kč	11 499,28 Kč
Pol7R	51 Podhledový LED panel 596x596 230V, IP40, 36W, vč.rámečku pro přisazenou montáž	ks	6,00	2 581,41 Kč	15 488,46 Kč
Pol8R	52 - Podhledový LED panel 600x600, 230V, IP44	ks	16,00	1 948,70 Kč	31 179,20 Kč
SOD Pol281	N1 - Nouzové svítidlo s piktogramem 230V/3W, IP20	ks	4,00	1 083,74 Kč	4 334,96 Kč
SOD Pol282	N2 - Panikové ověření 230V/3W,	ks	3,00	1 076,24 Kč	3 228,72 Kč
SOD Pol286	Kabel CYKY-J 5x16	m	98,00	229,52 Kč	22 492,96 Kč
SOD Pol288	Kabel CYKY-J 5x6	m	47,00	87,92 Kč	4 132,24 Kč
SOD Pol293	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	650,00	21,81 Kč	14 176,50 Kč
SOD Pol294	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	270,00	13,28 Kč	3 585,60 Kč
SOD Pol295	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	150,00	13,28 Kč	1 992,00 Kč
SOD Pol302	Kabel JYTY 4x1	m	60,00	11,53 Kč	691,80 Kč
SOD Pol308	Vodič CY16	m	40,00	51,32 Kč	2 052,80 Kč
SOD Pol309	Vodič CY10	m	45,00	33,34 Kč	1 500,30 Kč
SOD Pol310	Vodič CY 6	m	80,00	20,24 Kč	1 619,20 Kč
Pol311	Vodič CY 4	m	65,00	13,81 Kč	897,65 Kč
ÚRS 34113133	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x240mm2	m	30,00	3 210,00 Kč	96 300,00 Kč
ÚRS 34113134	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 5x25mm2	m	25,00	448,00 Kč	11 200,00 Kč
ÚRS 34141035	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x120mm2	m	15,00	400,00 Kč	6 000,00 Kč
SOD Pol299	Kabel H07RN-F 5g25	m	4,00	472,81 Kč	1 891,24 Kč
ÚRS 34113282	kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 5x16mm2	m	30,00	380,00 Kč	11 400,00 Kč
ÚRS 34113281	kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 5x10mm2	m	4,00	260,00 Kč	1 040,00 Kč
ÚRS 34113280	kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 5x6mm2	m	7,00	148,00 Kč	1 036,00 Kč

ÚRS 34113279	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 5x4mm2	m	3,00	100,00 Kč	300,00 Kč
ÚRS 34113278	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 5x2,5mm2	m	10,00	68,10 Kč	681,00 Kč
Pol319.1	Skříňový oceloplechový rozváděč, Velikost š.v.h. 4x 800x300x2000+100mm SOKL, vč. příslušenství, krytí: IP20, Ikm=10kA, napěťová soustava: 3+PE+N, 50Hz, 230/400V, TN-C-S, DIN, montážní materiál, viz. schéma	ks	1,00	29 077,65 Kč	29 077,65 Kč
Pol321.1	Skříňový oceloplechový rozváděč, Velikost š.v.h. 2x 800x300x2000+100mm SOKL, vč. příslušenství, krytí: IP20, Ikm=10kA, napěťová soustava: 3+PE+N, 50Hz, 230/400V, TN-C-S, DIN, montážní materiál, viz. schéma	ks	1,00	8 750,00 Kč	8 750,00 Kč
SOD Pol328	vysek.rých cihla do hl.30mm š.do 30mm	m	50,00	21,14 Kč	1 057,00 Kč
SOD Pol329	vysek.rých cihla do hl.50mm š.do 70mm	m	10,00	31,71 Kč	317,10 Kč
SOD Pol330	vybourání otvorů v cihelném zdivu - plochy do 0,09m2 a tl. 15cm	ks	3,00	112,72 Kč	338,16 Kč
SOD Pol331	vybourání otvorů v cihelném zdivu - plochy do 0,09m2 a tl. do80 cm	ks	1,00	197,26 Kč	197,26 Kč
SOD Pol332	Odvoz suti z vybouraných hmot na skládku do 1km	t	1,00	1 745,91 Kč	1 745,91 Kč
SOD Pol333	Odvoz suti z vybouraných hmot za každý další 1km - příplatek	t	1,00	42,72 Kč	42,72 Kč
SOD Pol336	Montáž instalačních prvků /zásuvky, vypínače/, vč. osazení instalačních krabic a rámečků + připojení kabeláže	ks	32,00	79,53 Kč	2 544,96 Kč
SOD Pol338	Montáž elektroinstalačních PVC trubek - ohebných do DN50	m	95,00	30,37 Kč	2 885,15 Kč
SOD Pol341	Montáž instalačních rozvodných PVC krabic /KO, KU, KT, atd./	ks	14,00	86,76 Kč	1 214,64 Kč
SOD Pol342	Montáž kabelů do 240mm2, vč. ukončení	m	29,00	101,22 Kč	2 935,38 Kč
SOD Pol343	Montáž kabelů do 16mm2, vč. ukončení	m	50,00	28,92 Kč	1 446,00 Kč
SOD Pol344	Montáž kabelů do 4mm2, vč. ukončení	m	1008,00	26,03 Kč	26 238,24 Kč
SOD Pol345	Montáž vodičů do 95mm2, vč. ukončení	m	230,00	57,84 Kč	13 303,20 Kč
SOD Pol346	Montáž osvětlení	ks	13,00	361,50 Kč	4 699,50 Kč
Pol348.1	Montáž RH1	hod	12,00	297,70 Kč	3 572,40 Kč
Pol349.1	Montáž RG1	hod	12,00	297,70 Kč	3 572,40 Kč
SOD Pol355	Ostatní elektromontážní práce	hod	12,00	297,70 Kč	3 572,40 Kč
Pol356R	Doprava materiálu na stavbu	ks	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Pol357R	Likvidace odpadů	ks	1,00	500,00 Kč	500,00 Kč
Pol358R	Revize, TIČR - rozšíření rozsahu EI	ks	1,00	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
Pol16R	Montáž detekce úniku plynu(chladiva) - 1x vyhodnocovací jednotka, 1xsnímač úniku plynu, 1x svět. Signalizace, 2x STOP tlačítko chlazení	ks	1,00	9 840,00 Kč	9 840,00 Kč
SOD Pol383	WiFi Access Point WiFi 5, 1317 Mb/s, Dual-band, 1 x LAN, GLAN, PoE	ks	1,00	10 268,69 Kč	10 268,69 Kč
SOD Pol385	Datová zásuvka 1x RJ45 CAT 6	ks	3,00	351,50 Kč	1 054,50 Kč
ÚRS 37459020	Koncovka datového kabelu UTP CAT6; konektor RJ45	ks	5,00	12,50 Kč	62,50 Kč
SOD Pol389	Instalační ohebná PVC trubka DN 32, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	m	10,00	35,81 Kč	358,10 Kč
SOD Pol390	Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	m	45,00	30,28 Kč	1 362,60 Kč
SOD Pol393	Datový kabel UTP CAT6	m	205,00	23,62 Kč	4 842,10 Kč
SOD Pol398	Montáž systému UKS - datový rozváděč - datové zásuvky - montážní materiál - kabely	hod	16,00	46,78 Kč	748,48 Kč
ÚRS 742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	ks	5,00	115,00 Kč	575,00 Kč
SOD Pol399	Měření strukturované kabeláže, měřící protokoly	hod	16,00	297,70 Kč	4 763,20 Kč
SOD Pol410	Podhledový reproduktor bílý, Max výkon: 10 W, RMS výkon: 6 W, Nastavení výkonu: 6 W / 3 W	ks	3,00	531,23 Kč	1 593,69 Kč
R001 ZL044	Lineární detekční destruktivní tepelný kabel typ ALW-68, vč. 1x přípojovací krabice a 1x zakočovacího doporu, mont.materiál-úchytky jednostranné	m	60,00	210,12 Kč	12 607,20 Kč
ÚRS 59081337	jednotka vyhodnocovací lineárního teplotního hlásiče s displejem, 1 x 1000m	ks	3,00	3 270,00 Kč	9 810,00 Kč
R007 ZL044	Kabel JE-H(ST)H 4x2x0,8 P-90R	m	170,00	70,65 Kč	12 010,50 Kč
SOD Pol524	Příchytka z pásové pozinkované ocelového plechu pro 1 kabel průměru 10 mm,	ks	280,00	11,41 Kč	3 194,80 Kč
SOD Pol526	Protipožární hmoždinka závitu M6 typ FNA6x30 M6/5,	ks	280,00	9,28 Kč	2 598,40 Kč
R002 ZL044	Mont.materiál pro LK - úchytky jednostranné, hmoždinky, šrouby	ks	60,00	63,96 Kč	3 837,60 Kč
ÚRS 742210171	Montáž kabelu sensorového	m	60,00	25,60 Kč	1 536,00 Kč
ÚRS 742210161	Montáž vyhodnocovací jednotky lineárního teplotního hlásiče	ks	3,00	973,00 Kč	2 919,00 Kč
ÚRS 741124701	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY)	m	170,00	24,20 Kč	4 114,00 Kč
ÚRS 742111001	Montáž příchytka pro kabely samostatné ohniodolné pro slaboproud	ks	340,00	5,59 Kč	1 900,60 Kč
R006	Drobní instalační materiál	ks	1,00	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
R008	Uvedení do provozu, revize a zkušební provoz	ks	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Vytápění - doplnění					
SOD 71342112R021	Tepelná zolace vata + AL 15/20	m	25,00	107,62 Kč	2 690,50 Kč
SOD 71342112R023	Tepelná zolace vata + AL 22/20	m	10,00	107,62 Kč	1 076,20 Kč
SOD 71342112R505	Montáž tepelné zolace	m	25,00	49,67 Kč	1 241,75 Kč
SOD 733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	25,00	518,00 Kč	12 950,00 Kč
SOD 733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	10,00	672,92 Kč	6 729,20 Kč
SOD 733190306R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	25,00	7,10 Kč	177,50 Kč
SOD 734221672RT32	Termoelektrická hlavice pro ventily k deskovým radiátorům	kus	1,00	1 158,99 Kč	1 158,99 Kč
SOD 734266426R001	Šroubení uzavírací pro radiátory VK s vypouštěním DN15	kus	1,00	644,54 Kč	644,54 Kč
SOD 734266772R001	Šroubení svěrné na měď 15x1 mm	ks	2,00	80,42 Kč	160,84 Kč
SOD 735157580R00	Otopná těl.panel.deskové otopné těleso v provedení, které umožňuje pravé spodní připojení na otopnou soustavu s nuceným oběhem 900/ 400 typ 21	kus	1,00	4 188,91 Kč	4 188,91 Kč
ÚRS 735152592.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/500 mm výkon 1157 W	kus	1,00	10 523,91 Kč	10 523,91 Kč
ÚRS 735152694.KRD	Otopné těleso panelové VK tříděskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/700 mm výkon 2330 W	kus	1,00	17 084,38 Kč	17 084,38 Kč
SOD 735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	1,00	68,59 Kč	68,59 Kč
SOD 735159210R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm	kus	1,00	266,09 Kč	266,09 Kč
SOD 735159310R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1140 mm	kus	1,00	295,66 Kč	295,66 Kč
ZTI - odpocet					
					-39 659,42 Kč

SOD 17-1109	DN 100	m	-5,00	732,45 Kč	-	3 662,25 Kč
SOD 17-101	oblouk PP-B 100/45°	ks	-4,00	93,47 Kč	-	373,88 Kč
SOD 17-102	oblouk PP-B 100/87°	ks	-7,00	128,52 Kč	-	899,64 Kč
SOD 17-104	oblouk PP-B 125/45°	ks	-1,00	149,19 Kč	-	149,19 Kč
SOD 17-109	odbočka PP-EA 100/100/45°	ks	-4,00	189,63 Kč	-	758,52 Kč
SOD 17-110	odbočka PP-EA 125/125/45°	ks	-1,00	344,21 Kč	-	344,21 Kč
SOD 17-111	odbočka PP-EA 150/100/45°	ks	-2,00	437,67 Kč	-	875,34 Kč
SOD 17-114	odbočka PP-EA 200/150/45°	ks	-1,00	813,33 Kč	-	813,33 Kč
SOD 17-115	redukce PP-R 100/125	ks	-1,00	151,88 Kč	-	151,88 Kč
SOD 17-116	redukce PP-R 100/150	ks	-1,00	151,88 Kč	-	151,88 Kč
SOD 17-4101	HT 40x1,8 mm	m	-7,00	339,71 Kč	-	2 377,97 Kč
SOD 17-201	redukce HTR 50/110	ks	-2,00	31,45 Kč	-	62,90 Kč
SOD 17-202	redukce HTR 75/110	ks	-3,00	32,35 Kč	-	97,05 Kč
SOD 18-1114	DN 40 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	-7,00	61,11 Kč	-	427,77 Kč
SOD 29-0111	zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	-10,00	34,15 Kč	-	341,50 Kč
SOD 721-102	zemní práce na potr.vnitřní ležaté kanal.tukové	m	-4,00	812,43 Kč	-	3 249,72 Kč
SOD 17-1432	PP-RCT trubka EVO d-20 mm typové řady 4, materiál PP-RCT PN22	m	22,00	346,00 Kč	-	7 612,00 Kč
SOD 17-1435.1	PP-RCT trubka EVO d-25 mm typové řady 4, materiál PP-RCT PN22	m	-20,00	384,65 Kč	-	7 693,00 Kč
SOD 17-1438.1	PP-RCT trubka EVO d-32 mm typové řady 4, materiál PP-RCT PN22	m	-20,00	445,76 Kč	-	8 915,20 Kč
SOD 17-1482	upevnění plast. potrubí PPR 20 (tepl.média 60°C)	m	22,00	35,95 Kč	-	790,90 Kč
SOD 17-1483	upevnění plast. potrubí PPR 25 (tepl.média 60°C)	m	-20,00	35,95 Kč	-	719,00 Kč
SOD 17-1484	upevnění plast. potrubí PPR 32 (tepl.média 60°C)	m	-15,00	44,94 Kč	-	674,10 Kč
SOD 17-1485	upevnění plast. potrubí PPR 40 (tepl.média 60°C)	m	-5,00	53,92 Kč	-	269,60 Kč
SOD 18-1118.1	Termoizolační pásy bez samolepícího uzávěru montáž do DN 25	m	-13,00	44,94 Kč	-	584,22 Kč
SOD 18-1134	Termoizolační pásy bez samolepícího uzávěrumontáž do DN 50	m	-5,00	119,53 Kč	-	597,65 Kč
SOD 18-001.1	Termoizolační pásy tl. stěny 6 mm hadice 22/6 mm	m	12,00	79,09 Kč	-	949,08 Kč
SOD 18-002.1	Termoizolační pásy tl. stěny 6 mm hadice 28/6 mm	m	-5,00	85,38 Kč	-	426,90 Kč
SOD 18-003	Termoizolační pásy tl. stěny 6 mm hadice 35/6 mm	m	-10,00	88,97 Kč	-	889,70 Kč
SOD 18-004	Termoizolační pásy tl. stěny 6 mm hadice 42/6 mm	m	-5,00	94,36 Kč	-	471,80 Kč
SOD 18-201	Termoizolační pásy tl.stěny 13 mm hadice 22/13 mm	m	10,00	82,68 Kč	-	826,80 Kč
SOD 18-202	Termoizolační pásy tl.stěny 13 mm hadice 28/13 mm	m	-20,00	94,36 Kč	-	1 887,20 Kč
SOD 19-0401	vyvedení a upevnění výústek DN 15	ks	-1,00	48,83 Kč	-	48,83 Kč
SOD 22-0111	nástěnka G1/2"	ks	-1,00	166,26 Kč	-	166,26 Kč
SOD 22-2232	nástěnný výtokový kohout (zahradní) R 621 G1/2"	soub	-1,00	283,09 Kč	-	283,09 Kč
SOD 23-0211	Kulové kohouty (oboustranný vnitřní závit) R 250D G1/2"	ks	-20,00	345,10 Kč	-	6 902,00 Kč
SOD 23-0212	Kulové kohouty (oboustranný vnitřní závit) R 250D G3/4"	ks	-10,00	382,85 Kč	-	3 828,50 Kč
SOD 29-0226	tlaková zkouška potr. závitového do DN 50	m	-18,00	16,18 Kč	-	291,24 Kč
SOD 29-0234	proplach a desinfekce potrubí do DN 80	m	-18,00	25,16 Kč	-	452,88 Kč
ZTI - doplnění						65 310,35 Kč
SOD 17-1111	DN 125	m	1,00	869,95 Kč	-	869,95 Kč
SOD 17-112	odbočka PP-EA 150/125/45°	ks	6,00	446,66 Kč	-	2 679,96 Kč
SOD 17-4103	HT 75x1,9 mm	m	1,00	408,01 Kč	-	408,01 Kč
SOD 17-4111	montáž čistící tvarovky HT-ČK 75	ks	1,00	89,87 Kč	-	89,87 Kč
SOD 17-206	čistící kus HTRE 75	ks	1,00	105,15 Kč	-	105,15 Kč
SOD 18-1116	DN 50 a DN 65 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	1,00	66,50 Kč	-	66,50 Kč
SOD 22-2232	nástěnný výtokový kohout (zahradní) R 621 G1/2"	soub	19,00	283,09 Kč	-	5 378,71 Kč
SOD 81-9402	montáž ventilů rohových ost.typů G1/2" (bez trubičky)	soub	41,00	89,87 Kč	-	3 684,67 Kč
SOD 98-0122	dvířka plastová z PH rozm. 15/30 cm	ks	1,00	256,13 Kč	-	256,13 Kč
R-ZTI-01 (SOD)	Úprava rozvodů ležaté kanalizace	hod	90,00	377,46 Kč	-	33 971,40 Kč
R-ZTI-02	Úprava rozvodů ležaté kanalizace - bagr	hod	20,00	890,00 Kč	-	17 800,00 Kč
CELKEM						677 907,57 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	677 907,57 Kč
2	Cena s DPH	779 593,71 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 7.9.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

<p>Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:</p>	
---	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:



3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	77	ZE DNE:	16.08.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Nátěr bezprachový V1, V2
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje doplnění bezprachové nátěru výtahové šachty na základě požadavků předpisů pro výtahové šachty a provoz výtahů. Nátěr nebyl zohledněn ve smluvním výkazu výměr. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 7.9.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	77	ZE DNE:	16.08.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<i>Nátěr bezprachový - doplnění</i>					33 438,63 Kč
ÚRS 783817101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	220,69	99,80 Kč	22 025,14 Kč
	$2,775 \cdot 1,95 + (2,775 \cdot 2 + 1,95 \cdot 2) \cdot 18,6 + 2,775 \cdot 1,95 + (2,775 \cdot 2 + 1,95 \cdot 2) \cdot 15,6 - 1,35 \cdot 2,18 \cdot 11 - 14,47 \cdot 2,775 - 14,7 \cdot 2,775$		220,69		
ÚRS 783817221	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	80,95	141,00 Kč	11 413,49 Kč
	$14,47 \cdot 2,775 + 14,7 \cdot 2,775$		80,94675		
CELKEM					33 438,63 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	33 438,63 Kč
2	Cena s DPH	38 454,42 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 7.9.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	78	ZE DNE:	16.08.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Příprava staveniště - zastropení study, zrušení S2
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje odpočet nerealizované stavební studny pro odvodnění stavební jámy z důvodů příznivých místních podmínek a bezvodého podloží. Zároveň změnový list zohledňuje doplnění zastropení stávající studny, které nebylo vykázáno ve smluvním výkazu výměr. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 7.9.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:



3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	78	ZE DNE:	16.08.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	--------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	---

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Příprava staveniště SO 00 - odcety					-69 017,67 Kč
SOD 134402102	Výkopávky do 4 m2 pro studny nespouštěné v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 s přílozým pažením hl přes 2 do 6 m	m3	-2,83	3 906,24 Kč	11 044,89 Kč
SOD 162651152	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	-2,83	130,21 Kč	368,17 Kč
SOD 171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-5,09	97,66 Kč	497,04 Kč
SOD 224312116	Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon přes 45° hl do 25 m hor. V a VI	m	-1,75	4 882,80 Kč	8 544,90 Kč
SOD 242111113	Osazení pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových DN 1 m	m	-2,50	3 255,20 Kč	8 138,00 Kč
SOD 59225335	skruž betonová studňová kruhová 100x100x9cm	kus	-2,00	2 115,88 Kč	4 231,76 Kč
SOD 59225545	skruž betonová studňová kruhová 100x50x9cm	kus	-1,00	1 464,84 Kč	1 464,84 Kč
SOD 452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	-2,00	154,21 Kč	308,42 Kč
SOD 5922401R	Vyšťedovací prsteneček	kus	-1,00	771,06 Kč	771,06 Kč
SOD 5922401R1	Vyrovňovací prsteneček	kus	-1,00	771,06 Kč	771,06 Kč
SOD 894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	-5,00	1 627,60 Kč	8 138,00 Kč
SOD 592240R	Skruž 800/120 mm, výška 1000 mm se stupadly	kus	-5,00	1 953,12 Kč	9 765,60 Kč
SOD 894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	-1,00	3 255,20 Kč	3 255,20 Kč
SOD 5922412R	Kónus 800-600/120 mm, výška 580mm se stupadly	kus	-1,00	1 790,36 Kč	1 790,36 Kč
SOD 899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	-1,00	2 441,40 Kč	2 441,40 Kč
SOD 63126038	poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 600 D400	kus	-1,00	7 486,97 Kč	7 486,97 Kč
Příprava staveniště SO 00 - doplnění					52 876,24 Kč
SOD 132411401	Hlubená výkopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 5 ručně	m3	0,51	4 882,80 Kč	2 511,08 Kč
SOD 274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	0,51	3 319,71 Kč	1 707,23 Kč
R001	Zakrytá deska 2200x2200 mm	kpl	1,00	43 400,00 Kč	43 400,00 Kč
R002	Dolaťná úprava záhlaví studny	m	5,34	985,00 Kč	5 257,93 Kč
CELKEM					-16 141,43 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	16 141,43 Kč
2	Cena s DPH	18 562,64 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 7.9.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	79	ZE DNE:	22.08.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	ZTI - doplnění uzávěrů stoupacích potrubí
Žpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele doplnění uzávěrů jednotlivých rozvodů studené a teplé vody ve stoupacích potrubích v jednotlivých nadzemních podlažích. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	<i>Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 7.9.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.</i>
	<i>Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.</i>

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)


Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

	3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek
	3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST
Pozemní a inženýrské stavitelství CZ	Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	79	ZE DNE:	22.08.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
ZTI - doplnění uzávěrů					114 621,70 Kč
ÚRS 28654332	ventil přímý PPR 32mm	kus	56,00	618,03 Kč	34 609,68 Kč
ÚRS 28654331	ventil přímý PPR 25mm	kus	8,00	409,97 Kč	3 279,76 Kč
ÚRS 722249123	Montáž armatury plastové PPR DN 25 ostatní typ	kus	8,00	128,00 Kč	1 024,00 Kč
ÚRS 722249124	Montáž armatury plastové PPR DN 32 ostatní typ	kus	56,00	152,00 Kč	8 512,00 Kč
SOD 17-1435.1	PP-RCT trubka EVO d-25 mm typové řady 4, materiál PP-RCT PN22	m	14,40	384,65 Kč	5 538,96 Kč
SOD 17-1438.1	PP-RCT trubka EVO d-32 mm typové řady 4, materiál PP-RCT PN22 <small>potrubí od ventilu k zemi - 8x1,8m</small>	m	100,80	445,76 Kč	44 932,61 Kč
SOD 17-1483	upevnění plast. potrubí PPR 25 (tepl.média 60°C)	m	-20,00	35,95 Kč	- 719,00 Kč
SOD 17-1484	upevnění plast. potrubí PPR 32 (tepl.média 60°C)	m	-15,00	44,94 Kč	- 674,10 Kč
SOD 18-002.1	Termoizolační pásy tl. stěny 6 mm hadice 28/6 mm	m	7,20	85,38 Kč	614,74 Kč
SOD 18-003	Termoizolační pásy tl. stěny 6 mm hadice 35/6 mm	m	50,40	88,97 Kč	4 484,09 Kč
SOD 18-202	Termoizolační pásy tl.stěny 13 mm hadice 28/13 mm	m	7,20	94,36 Kč	679,39 Kč
SOD 18-203	Termoizolační pásy tl.stěny 13 mm hadice 35/13 mm	m	50,40	119,53 Kč	6 024,31 Kč
SOD 29-0226.1	tlaková zkouška potr. závitového do DN 50	m	115,20	25,16 Kč	2 898,43 Kč
SOD 29-0234.1	proplach a desinfekce potrubí do DN 80	m	115,20	29,66 Kč	3 416,83 Kč
CELKEM					114 621,70 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	114 621,70 Kč
2	Cena s DPH	131 814,96 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 7.9.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

<p>Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:</p>	
---	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	80	ZE DNE:	22.08.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Omítky - změna rozsahu
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Tento změnový list zohledňuje vyčíslení skutečně prováděných vnitřních povrchových úprav a narovnáva chybu výkazu výměr na skutečně prováděné plochy jednotlivých typů omítek (sanační, jádrová, dvouvrstvá štuková,). Zároveň v tomto změnovém listu je doplněno vyrovnání pod nové omítky na stávající cihelné zdivo, které vykazuje nadlimitní odchylky rovinnosti jak ve svislém, tak vodorovném směru a je nutné stěny vyrovnávat. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 7.9.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	80	ZE DNE:	22.08.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena		Cena celkem
						350 338,99 Kč
SOD 612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-1298,17	124,28 Kč	-	161 336,67 Kč
ÚRS 612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1611,47	72,10 Kč		116 186,87 Kč
SOD 612321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	1611,47	268,43 Kč		432 566,46 Kč
ÚRS 612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tl. Strojně	m2	9579,72	67,30 Kč		644 715,27 Kč
SOD 612821022	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná strojně	m2	-838,09	944,49 Kč	-	791 570,03 Kč
SOD 611321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně	m2	-444,69	293,29 Kč	-	130 421,66 Kč
ÚRS 611321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	2596,53	75,30 Kč		195 518,71 Kč
SOD 998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	88,07	507,35 Kč		44 680,04 Kč
	0,0068*2596,53		17,66			
CELKEM						350 338,99 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	350 338,99 Kč
2	Cena s DPH	402 889,83 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 7.9.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

STRABAG

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	81	ZE DNE:	22.08.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Ocelová konstrukce V4
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Na základě požadavku objednatele zohledňuje tento změnový list ocelové konstrukce nutné pro kotvení výtahu V4 do nosné konstrukce ocelového schodiště a výtahové šachty. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 7.9.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	81	ZE DNE:	22.08.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	--------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	---

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<i>Ocelová konstrukce V4 - doplnění</i>					<i>111 211,17 Kč</i>
SOD 953946125	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 20 t z profilů hmotnosti do 30 kg/m	t	0,48	28 919,90 Kč	13 956,74 Kč
SOD OKSCHVYT	ocelové konstrukce venkovního schodiště a výtahové šachty, povrchová úprava žárovým zinkováním min. 70 µm	kg	540,51	118,23 Kč	63 904,50 Kč
R001	Dodatečné projekční práce	hod	42,00	794,05 Kč	33 349,93 Kč
CELKEM					111 211,17 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	111 211,17 Kč
2	Cena s DPH	127 892,85 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 7.9.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) ~~Čas plnění se mění takto:~~

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	82	ZE DNE:	24.08.2023
		REVIZE ZE DNE:	30.08.2023

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Změna - osvětlení, obklady, dlažby, zpevněné plochy, dveře, nouzové osvětlení
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<p><i>Tento změnový list zohledňuje na základě požadavku objednatele změny ve specifikaci jednotlivých konstrukcí a materiálů. Jedná se zejména o změnu materiálu na provádění klempířských prvků a záměnu TiZn na materiál PZ s povrchovou úpravou v barevném odstínu dle výběru objednatele. Dále je zohledněno tímto změnovým listem úpravy a změny specifikace jednotlivých svítidel dle výběru objednatele specifikovaných Knihou svítidel viz příloha tohoto změnového listu. Změny požadované objednatelem ve specifikaci obkladů a dlažeb jsou zohledněny tímto změnovým listem a specifikovány Knihou obkladů a dlažeb, která je přílohou tohoto změnového listu. Zhotovitel nenese zodpovědnost za správné výměry jednotlivých obkladů a dlažeb dle specifikace a dále mohou být narovnány jednotlivé výměry dle skutečnosti. Změny ve specifikaci vnitřních dveří jsou vyčísleny v kapitole Záměna dveří a specifikované tímto změnovým listem. Změna konstrukce areálového parkoviště je také vyčíslena tímto změnovým listem. Dále tento změnový list zohledňuje doplnění montáže nouzového osvětlení, které nebylo součástí smluvního výkazu výměr a bylo nutné tuto montáž doplnit, zároveň jsou doplněny položky a úkony nutné pro zprovoznění systému nouzového osvětlení jako celku a návaznosti na systém EPS, které nebyly obsaženy ve smluvním výkazu výměr.</i></p> <p>Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</p>
	Tento změnový list má vliv na dílčí termíny a termín dokončení celého díla, tyto termíny se posouvají o 12 dní v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 7.9.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

30.08.2023

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

30.08.2023

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Knihy svítidel
Knihy obkladů a dlažby

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	82	ZE DNE:	24.08.2023
		REVIZE ZE DNE:	30.08.2023

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena		Cena celkem
<i>Klempířské konstrukce</i>					-	47 694,78 Kč
<i>Odpočet - řešení TiZn</i>						-209 909,83 Kč
SOD 764141301	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn lesklého plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	-26,56	1 532,00 Kč	-	40 689,92 Kč
SOD 764242303	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	-22,00	381,86 Kč	-	8 400,92 Kč
SOD 764242330	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 120 mm	m	-3,70	201,84 Kč	-	746,81 Kč
SOD 764244308	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 750 mm	m	-4,50	1 261,05 Kč	-	5 674,73 Kč
SOD 764246304	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	-125,15	554,61 Kč	-	69 409,44 Kč
SOD 76424630R	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 440 mm	m	-39,79	740,09 Kč	-	29 448,18 Kč
SOD 764311603	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	-2,50	354,58 Kč	-	886,45 Kč
SOD 764341303	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	-7,00	354,58 Kč	-	2 482,06 Kč
SOD 764541303	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	-25,50	603,70 Kč	-	15 394,35 Kč
SOD 764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	-4,50	796,45 Kč	-	3 584,03 Kč
SOD 764541342	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 250/80 mm	kus	-4,00	1 057,40 Kč	-	4 229,60 Kč
SOD 764541346	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 mm	kus	-1,00	1 131,95 Kč	-	1 131,95 Kč
SOD 764548302	Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu o straně 80 mm	m	-19,40	714,63 Kč	-	13 863,82 Kč
SOD 764548303	Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu o straně 100 mm	m	-13,50	856,46 Kč	-	11 562,21 Kč
ZL030 764246303	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	-3,42	522,00 Kč	-	1 785,24 Kč
	<i>Oplechování parapetů z titanizinkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm</i>					
SOD 998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	-0,18	3 489,97 Kč	-	620,12 Kč
<i>Doplnění - nové řešení Pz s povrchovou úpravou</i>						162 215,05 Kč
SOD 711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	26,56	132,94 Kč		3 530,89 Kč
SOD 62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	29,22	122,31 Kč		3 573,41 Kč
ÚRS 712363406	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu T1 tl do 100 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	26,56	267,00 Kč		7 091,52 Kč

SOD 28343014	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přítížením a do vegetačních střech tl 1,8mm	m2	29,22	207,39 Kč	6 059,11 Kč
ÚRS 712363357	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	m	48,90	419,00 Kč	20 489,10 Kč
	1,8*2+1,2*2		6,00		
	2,625*2+1,2*2		7,65		
	1,2*2+2,925*2		8,25		
	0,95*2+3,225*2		8,35		
	1,2*2+1,3*2		5,00		
	1,2*2+1,8*2		6,00		
	1,2*2+2,625*2		7,65		
ÚRS 764212633-R	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	22,00	366,00 Kč	8 052,00 Kč
ÚRS 764212660-R	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 120 mm	m	3,70	259,00 Kč	958,30 Kč
ÚRS 764214608-R	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 750 mm	m	4,50	1 180,00 Kč	5 310,00 Kč
R001	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 280 mm	m	125,15	306,90 Kč	38 408,54 Kč
Analogicky jako ÚRS 764216606-R	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 440 mm	m	39,79	538,00 Kč	21 407,02 Kč
ÚRS 764311603-R	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	2,50	305,00 Kč	762,50 Kč
ÚRS 764511601-R	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	25,50	539,00 Kč	13 744,50 Kč
ÚRS 764511602-R	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	4,50	596,00 Kč	2 682,00 Kč
ÚRS 764511641-R	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou do 250/90 mm	kus	4,00	584,00 Kč	2 336,00 Kč
ÚRS 764511642-R	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,00	649,00 Kč	649,00 Kč
ÚRS 764518621-R	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru do 90 mm	m	19,40	757,00 Kč	14 685,80 Kč
ÚRS 764518622-R	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	13,50	789,00 Kč	10 651,50 Kč
ÚRS 764216603-R	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	3,42	401,00 Kč	1 371,42 Kč
SOD 998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	0,22	2 029,41 Kč	452,45 Kč
	29,22*0,0054+29,22*0,00223		0,22		
Změna typu osvětlení (svítidel)					- 71 313,85 Kč
Osvětlení - změna typu - odpočty					-1 803 423,60 Kč
SOD Pol263	A1 - Přisazené svítidlo - ø 360 mm, v = 88 mm, třívrstvé sklo Triplex Opal (matované, bílé), zdroj LED (teplá bílá) - svítidlo do koupelen ve variantě IP 44	ks	-18,00	2 510,87 Kč	45 195,66 Kč
SOD Pol265	24 - Přisazené svítidlo - ø 360 mm, v = 88 mm, třívrstvé sklo Triplex Opal (matované, bílé), zdroj LED (teplá bílá) - svítidlo do koupelen ve variantě IP 44	ks	-131,00	2 510,87 Kč	328 923,97 Kč
SOD Pol266	25 - Přisazené svítidlo - ø 420 mm, v = 90 mm, třívrstvé sklo Triplex Opal (matované, bílé), zdroj LED (teplá bílá) - svítidlo do koupelen ve variantě IP 44	ks	-79,00	3 559,24 Kč	281 179,96 Kč
SOD Pol267	26 - Přisazené svítidlo - ø 104 mm, v = 120 mm, třívrstvé sklo Triplex Opal (matované, bílé), zdroj LED (teplá bílá) - IP 44	ks	-12,00	2 095,67 Kč	25 148,04 Kč
SOD Pol268	27 - Přisazené svítidlo - Mosaz - ø 200 mm, v = 200 mm, třívrstvé sklo Triplex Opal (matované, bílé), zdroj LED (teplá bílá) - IP 65	ks	-20,00	1 088,67 Kč	21 773,40 Kč
SOD Pol269	28 - Přisazené svítidlo - Mosaz - ø 250 mm, v = 250 mm, třívrstvé sklo Triplex Opal (matované, bílé), zdroj LED (teplá bílá) - IP 65	ks	-115,00	2 500,79 Kč	287 590,85 Kč
SOD Pol270	29 - Přisazené svítidlo - Mosaz - ø 300 mm, v = 300 mm, třívrstvé sklo Triplex Opal (matované, bílé), zdroj LED (teplá bílá) - IP 65	ks	-20,00	2 774,41 Kč	55 488,20 Kč
SOD Pol271	30 - Závěsné svítidlo - Mosaz - ø 200 mm, délka lankového závěsu dle potřeby buď L100 = 1000mm, nebo L200 = 2000 mm (upravit na konkrétní požadovanou délku), třívrstvé sklo Triplex Opal (matované, bílé), zdroj LED (teplá bílá) - IP 40	ks	-46,00	2 731,54 Kč	125 650,84 Kč
SOD Pol272	31 - Závěsné svítidlo - Mosaz - ø 300 mm, délka lankového závěsu dle potřeby buď L100 = 1000mm, nebo L200 = 2000 mm (upravit na konkrétní požadovanou délku), třívrstvé sklo Triplex Opal (matované, bílé), zdroj LED (teplá bílá) - IP 40	ks	-22,00	4 153,20 Kč	91 370,40 Kč

SOD Pol273	32 - Závěsné svítidlo - Mosaz - ø 400 mm, délka lankového závěsu dle potřeby buď L100 = 1000mm, nebo L200 = 2000 mm (upravit na konkrétní požadovanou délku), třívrstvé sklo Triplex Opal (matované, bílé), zdroj LED (teplá bílá) - IP 40	ks	-14,00	5 295,24 Kč	-	74 133,36 Kč
SOD Pol277	M1 - Průmyslové prachotěsné svítidlo 230V, IP54, 53W	ks	-98,00	1 437,41 Kč	-	140 866,18 Kč
SOD Pol278	50 – Podhledový LED panel 600x600, 230V, IP20	ks	-66,00	1 087,49 Kč	-	71 774,34 Kč
ZL50 R_Pol279.1	60 - Liniové LED svítidlo 230V, IP54, 53W d=1211	ks	-23,00	2 846,00 Kč	-	65 458,00 Kč
SOD Pol264	D1 - LED NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO 230V, 10W, IP44	ks	-8,00	2 593,60 Kč	-	20 748,80 Kč
ZL50 R001	42 - LED svítidlo d=600mm na dumyvadlo 230V, 8W, IP44	ks	-4,00	2 974,60 Kč	-	11 898,40 Kč
ZL50 R002	43 - LED svítidlo d=600mm na dumyvadlo 230V, 8W, IP44	ks	-42,00	2 974,60 Kč	-	124 933,20 Kč
ZL50 R003	44 - LED nástěnné svítidlo kulaté IP44, 230V, E27	ks	-14,00	2 235,00 Kč	-	31 290,00 Kč
Osvětlení - změna typu - přípočty viz kniha svítidel						1 732 109,75 Kč
Rx001	21 - Přisazené svítidlo - viz specifikace Kniha svítidel	ks	18,00	1 899,45 Kč		34 190,19 Kč
Rx002	24 - Přisazené svítidlo - viz specifikace Kniha svítidel	ks	131,00	1 899,45 Kč		248 828,60 Kč
Rx003	25 - Přisazené svítidlo - viz specifikace Kniha svítidel	ks	79,00	2 094,60 Kč		165 473,75 Kč
Rx004	26 - Přisazené svítidlo - viz specifikace Kniha svítidel	ks	12,00	1 821,40 Kč		21 856,74 Kč
Rx005	27 - Přisazené svítidlo - viz specifikace Kniha svítidel	ks	20,00	3 469,32 Kč		69 386,48 Kč
Rx006	28 - Přisazené svítidlo - viz specifikace Kniha svítidel	ks	115,00	3 707,84 Kč		426 401,61 Kč
Rx007	29 - Přisazené svítidlo - viz specifikace Kniha svítidel	ks	20,00	3 957,20 Kč		79 143,96 Kč
Rx008	30 - Přisazené svítidlo - viz specifikace Kniha svítidel	ks	46,00	1 734,66 Kč		79 794,45 Kč
Rx009	31 - Přisazené svítidlo - viz specifikace Kniha svítidel	ks	22,00	2 371,89 Kč		52 181,65 Kč
Rx010	32 - Přisazené svítidlo - viz specifikace Kniha svítidel	ks	14,00	3 828,24 Kč		53 595,34 Kč
Rx014	41 - Přisazené svítidlo - viz specifikace Kniha svítidel	ks	98,00	2 081,59 Kč		203 996,25 Kč
Rx015	50 - Přisazené svítidlo - viz specifikace Kniha svítidel	ks	66,00	1 973,18 Kč		130 229,75 Kč
Rx016	60 - Přisazené svítidlo - viz specifikace Kniha svítidel	ks	23,00	1 903,79 Kč		43 787,21 Kč
Rx017	D1 - Přisazené svítidlo - viz specifikace Kniha svítidel	ks	8,00	1 301,00 Kč		10 407,97 Kč
Rx021	N1.1 - nouzové svítidlo - viz specifikace Kniha svítidel	ks	5,00	1 209,13 Kč		6 045,67 Kč
Rx022	42 - LED svítidlo - viz specifikace Kniha svítidel	ks	4,00	1 767,19 Kč		7 068,75 Kč
Rx023	43 - LED svítidlo - viz specifikace Kniha svítidel	ks	42,00	1 767,19 Kč		74 221,85 Kč
Rx024	44 - LED nástěnné svítidlo - viz specifikace Kniha svítidel	ks	14,00	1 821,40 Kč		25 499,53 Kč
Obklady dlažby						130 667,04 Kč
Obklady, dlažby - odpočet						-1 469 880,15 Kč
5976133R	schodovka protiskluzná šířky 300x600mm	kus	-190,00	285,35 Kč	-	54 216,50 Kč
597614R	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru v. 100 mm	kus	-1775,00	78,82 Kč	-	139 905,50 Kč
597614R1	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru v. 150 mm	kus	-1290,00	78,82 Kč	-	101 677,80 Kč
5976143R1	Keramická dlažba 298x298mm, tl. 8 mm, nerektifikovaná, protiskluznost R10/B - ABS (protiskluznost s důrazem na snadnou čistitelnost), matná. Dlažba kladená na stříh na běžnou spáru (2-3mm). Barva světle šedá.	m2	-500,39	317,28 Kč	-	158 763,74 Kč
	P04,05,06,07 (technické místnosti)					- Kč
5976143R	Keramická dlažba 198x198mm, tl. 7 mm, nerektifikovaná, protiskluznost R10/B, matná, reliéfní povrch. Dlažba kladená na stříh na běžnou spáru (2-3mm). Barva tmavě béžová, RAL 0508010.	m2	-339,84	397,10 Kč	-	134 950,46 Kč
	P19,24,28,36 Koupleny					
5976100R	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	-378,99	476,91 Kč	-	180 745,07 Kč
	p26+p02+p03+p08 Schodiště, venkovní lodžie, chodba 1PP + prádelna					
59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	-2606,73	268,39 Kč	-	699 621,07 Kč

Obklady dlažby přípočet						1 600 547,19 Kč
Rx025	schodovka protiskluzná šířky 300x600mm - výběr dle objednatele RAKO EXTRA	kus	318,00	402,00 Kč		127 836,00 Kč
Rx026	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300 x v. 80 mm - výběr dle objednatele	kus	1080,00	82,00 Kč		88 560,00 Kč
Rx028	Keramická dlažba 300x300 R10/B - výběr dle objednatele	m2	500,39	357,00 Kč		178 639,23 Kč
	P04,05,06,07 (technické místnosti) (odstín CU0254, CU0248.10)					
Rx029	Keramická dlažba 300x300 R10/B - výběr dle objednatele	m2	339,84	456,00 Kč		154 967,04 Kč
	P19,24,28,36 Koupelny (typ RAKO EXTRA 30x30 barva DAR347202, DAR34722)					
Rx030	Keramická dlažba 300x300 R10/B - výběr dle objednatele	m2	378,99	456,00 Kč		172 820,35 Kč
	vnitřní schodiště vč. podest, chodba 1. PP (typ RAKO EXTRA DAR34721)					
Rx031	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600 x v. 95 mm - RAXO EXTRA DSAS4721	kus	534,00	221,00 Kč		118 014,00 Kč
Rx032	obklad keramický 200x400 - výběr dle předložených vzorků zhotovitelem	m2	1648,78	258,00 Kč		425 386,01 Kč
	ostatní místnosti (odstín CU0709, CU0712)					
Rx033	obklad keramický 200x400 - výběr dle předložených vzorků zhotovitelem	m2	957,95	349,00 Kč		334 324,55 Kč
	klientské koupelny 1.NP - 4. NP - (typ RAKO EXTRA 20x40 barva WADMB721, WADMB724)					
Záměna zpevněných ploch						- 58 517,02 Kč
Zpevněné plochy odpočet						-690 103,18 Kč
SOD 564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-447,50	215,90 Kč	-	96 615,25 Kč
SOD 564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	-447,50	262,16 Kč	-	117 316,60 Kč
SOD 565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	-447,50	601,43 Kč	-	269 139,93 Kč
SOD 577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-447,50	462,64 Kč	-	207 031,40 Kč
Zpevněné plochy přípočet						631 586,16 Kč
ÚRS 567121109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 100 mm	m2	447,50	279,00 Kč		124 852,50 Kč
SOD 564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	447,50	215,90 Kč		96 615,25 Kč
SOD 596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	447,50	400,95 Kč		179 425,13 Kč
SOD 59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	453,32	508,90 Kč		230 693,28 Kč
Záměna dveří						- 109 850,00 Kč
Rx034	Změna dveří (hranatá okénka, samozavírače s ramínkem, panikové klylky namísto hrazd a na pasivním křídle automatické zástrčky, klika Coslan MP - R, není možné KLIMA v prosklení; materiál dveří DTD deska)	kpl	1,00	109 850,00 Kč	-	109 850,00 Kč
Montáž NO						608 998,95 Kč
SOD Pol347	Montáž osvětlení No	kus	147,00	44 102,85 Kč		6 483 118,95 Kč
Rx035	Sleva na montáž NO	kus	147,00	40 500,00 Kč	-	5 953 500,00 Kč
Rx036	Zprovoznění systému a jednotlivých okruhů nouzového osvětlení	kpl	1,00	51 450,00 Kč		51 450,00 Kč
Rx037	Připojení rozvodů NO na zálohovaný zdroj UPS, nastavení osvětlení NO	kpl	1,00	27 930,00 Kč		27 930,00 Kč
CELKEM						452 290,34 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	452 290,34 Kč

2

Cena s DPH

520 133,89 Kč

3. Čas plnění:

~~a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do XX a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.~~

b) Čas plnění se mění takto:

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	Tento změnový list má vliv na dílčí termíny a termín dokončení celého díla, tyto termíny se posouvají o 12 dní v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 7.9.2023 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy: Kniha světidel

Kniha obkladů a dlažby